



ODBOR MARKETINGU A VNĚJŠÍCH VZTAHŮ

Mgr. Daniel Hovorka, vedoucí odboru

čj.: KUJCK 14662/2011 OMVV/1 datum: 2. 5. 2011

vyřizuje: Mgr. Elena Žemličková

telefon: 386 720 225

Odpověď na žádost o informaci dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážená paní,.

na Vaší žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., ze dne 19.4. 2011, týkající se poskytnutí této informace:

1. Vaše stanovisko k výhodnosti používání losování.
2. Seznam zakázek (losovaček) a firem, které do nich byly přihlášeny.

Vám sdělujeme toto:

K otázce č. 1 – zakázky jsou schvalovány radou kraje, která jako zadavatel může rozhodnout o použití formy výběrového řízení v rámci zákona o zadávání veřejných zakázek.

K otázce č. 2 – seznam zakázek a firem, které do nich byly přihlášeny – jedná se o vyhledání všech výběrových řízení v užším řízení včetně přihlášených firem-toto je zdlouhavější proces, proto žádáme o prodloužení termínu odpovědi.

S pozdravem

Mgr. Daniel Hovorka
vedoucí odboru marketingu a vnějších vztahů